Expte. D-00449115.- H.C. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  t 13 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
15.000.- (PESOS QUINCE MIL); a favor de MELISA GISELLE GONZALEZ 
correspondiente a las facturas Nros: 0001-00000051 - 0001-00000053, 
0001-00000055, 0001-00000057, 0001-00000059 y  0001-00000061.- 

Artículo-2°:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de